AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 0154/2019 - CONVITE Nº 0002/2019

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 8.666/93 e suas

alterações, torna público para o conhecimento dos interessados, que está REVOGADO

o Convite n° 0002/2019, que tinha como objeto a Contratação de Empresa

especializada para Elaboração de Projetos do Loteamento Industrial Pedro Bortoluzzi no

Município de Xanxerê, em virtude do processo ser FRACASSADO. Informações

complementares no Setor de Licitações, através do fone (49) 3441-8542 e no email

licita@xanxere.sc.gov.br. Xanxerê-SC, 20 de setembro de 2019. Avelino Menegolla –

Prefeito Municipal.

mailto:licita@xanxere.sc.gov.br